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Spetsifikatsioonid
Materjal

Vorm

Pdhja kuju

Mudel

Kaane tuup

Varv

Maht (L)

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Kdrgus (mm)
Pdrandapind (m2)
Kaal (kg)

Tiheduse sisaldus (max kg/I)
Tollistatistika number

GTIN

Taaskasutus

Omadused

® ©

Kohaldatavad Taaskasutatav
tooted

temperatuuriva
hemik

CPX Mahuti IBC 1000 liitrit

UN

Aluseosa materjal PE.

Art.nr: 40510

' Ligikaudne suurus

PE
Ristkulikukujuline
Sirge

Suletud

Loomulik

1000

1200

1000

1165

1,2

57

1,2
3925100000
7090046761051

o

HDPE

® O &

Lai Kemikaalidele Lekkekindel Logistika

vastupidav

lahendused

IBC 10001 UN poolt heaks kiidetud. Uhendus S60x6 PE
tihendiga. Liblikkraan DN50, EFTE tihendiga. Kaas 150mm
must, EPDM tihendiga. Méargistusplaadid ees ja taga.

Lubatud
kokkupuude
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